ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TỦA CHÙA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND Tủa Chùa, ngày        tháng 01 năm 2025

GIẤY MỜI

Tham dự Hội nghị triển khai một số quy định của Luật Quản lý, sử dụng

tài sản công (sửa đổi, bổ sung) và các văn bản QPPL có liên quan

Căn cứ Giấy mời số 67/GM-STC ngày 10/01/2025 của Sở Tài chính tỉnh Điện

Biên tham dự Hội nghị triển khai một số quy định của Luật Quản lý, sử dụng tài sản

công (sửa đổi, bổ sung) và các văn bản quy phạm pháp luật có liên quan, UBND

huyện Tủa Chùa trân trọng kính mời đồng chí dự Hội nghị với các nội dung sau:

1. Chủ trì Hội nghị: Lãnh đạo Bộ Tài chính.

2. Nội dung: Theo Giấy mời số 09/GM-QLCS ngày 08/01/2025 của Bộ

Tài chính (có Giấy mời kèm theo).

3. Thời gian: 01 ngày, từ 8 giờ 00 phút, ngày 14/01/2025 (thứ Ba).

4. Địa điểm: Phòng họp tầng 2, Trụ sở Điện lực Tủa Chùa.

5. Hình thức hội nghị: Hội nghị truyền hình.

6. Thành phần mời dự

- Kính mời đại diện lãnh đạo UBND huyện - Chủ trì điểm cầu huyện;

- Thành viên Ban Chỉ đạo kiểm kê tài sản công tại cơ quan, tổ chức, đơn

vị, tài sản kết cấu hạ tầng do Nhà nước đầu tư thuộc phạm vi quản lý của huyện

theo Quyết định số 3402/QĐ-UBND ngày 06/8/2024 của UBND huyện Tủa

Chùa (không bao gồm thành viên là Chủ tịch UBND các xã, thị trấn);

- Lãnh đạo, chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND huyện.

7. Phân công nhiệm vụ

7.1. Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện

- Là cơ cơ quan đầu mối chủ động liên hệ với Sở Tài chính để đăng ký

xác nhận Đại biểu tham dự Hội nghị; khai thác tài liệu theo mã QR tại Giấy mời

số 67/GM-STC ngày 10/01/2025 của Sở Tài chính tỉnh gửi cho Đại biểu dự họp,

chuẩn bị Maket của Hội nghị;

- Phối hợp với Điện lực Tủa Chùa, Văn phòng HĐND và UBND huyện

chuẩn bị phòng họp và các điều kiện cần thiết khác để phục vụ Hội nghị.

7.2. Văn phòng HĐND và UBND huyện: Phối hợp Phòng Tài chính - Kế

hoạch, Điện lực Tủa Chùa chuẩn bị các điều kiện cần thiết để phục vụ Hội nghị.

7.3. Đề nghị Điện lực Tủa Chùa chủ trì phối hợp với Phòng Tài chính -

Kế hoạch, Văn phòng HĐND và UBND huyện chuẩn bị phòng họp, kết nối

2

đường truyền phục vụ Hội nghị; ưu tiên cấp điện an toàn, liên tục suốt thời gian

tổ chức Hội nghị.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND huyện, Văn phòng HĐND và UBND huyện

trân trọng kính mời đồng chí đến dự họp theo đúng thời gian, địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lãnh đạo UBND huyện (báo cáo);

- Điện lực Tủa Chùa;

- Trung tâm VH-TT-TH huyện (cử Phóng viên);

- Lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đỗ Xuân Hải

		2025-01-11T16:23:40+0700

		2025-01-11T16:32:57+0700

		2025-01-11T16:32:57+0700

		2025-01-11T16:33:56+0700